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Sefior mayor general

HENRY ARMANDO SANABRIA CELY

Director Administrativo y Financiero

Bogoté D.C. ' _ i

ASUNTO informe final orden de compra 40850

HELE

_ TIPO DE INFORME

-_PFR!ODICO O FINAL _X_ -

Periodo del informe de supervision

§ 20/09/2019 | Hasta | 15/12/2019 |

En cumplimiento a los articulos 83 y 84 de la Ley 1474 de 2011 “Por la cual se dictan normas orientadas a
fortalecer los mecanismos de prevencién, investigacién y sancién de actos de corrupcion y la efectividad del
control de la gestién piblica”, asi como de la Resolucién No.03049 del 30 de julio del 2014 “Por la cual se
adopta el Manual de Contratacién de la Policia Nacional”, Resolucién No. 00080 del 15/01/2018, “Por la cual
se actualiza, modifica y complementa el Manual de Contratacién de la Policfa Nacional adoptado mediante

| Resolucion No. 03049 de 2014”, y la “Guia para el ejercicio de las funciones de Supervisién e Interventoria de
‘Jos contratos del Estado” expedida por Colombia Compra Eficiente, o las normas que las modifiquen, adicionen

o sustituyan, sin perjuicio de las funciones establecidas contractualmente y aquellas inherentes a la naturaleza
del ejercicio de la supervisién, me permito presentar el correspondiente informe del contrato u orden de compra
del-asunto a través del cual se detalla, el seguimiento y el grado de cumplimiento de las obligaciones
establecidas en el respectivo contrato u orden, asi:
INFORMACION GENERAL:

o ‘Mediante comunicacion oficial No. S-2019-038569-DIRAF-ARCON.17.3 del 25/11/2019, el sefior Capitan

FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ, obrando en calidad de Jefe Grupo Contractual y Seguimiento, comunica
"Ta-designacién como supervisora de la orden de compra a la sefiora Capltén ANGIE SORAIDA SOLER
GALINDO. Periodo como supervisora del 25/11/2019 al 15/12/2019. -

¢ Periodicidad establecida para la entrega del informe de supervisiéon: mensual

+ - No. de informes de supervision presentados y publicados en la tienda virtual de la pagina de
" --Colombia Compra Eficiente: 05
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INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
ORDENES DE COMPRA

POLICTA NACIONAL

1. Informe de supervision del mes SEPTIEMBRE 2019 presentado mediante comunicacion oﬂcnai No. S-

2019-042571-DIRAF del 31/12/2019

2. Informe de supervision del mes OCTUBRE 2019 presentado medlante comunicacion ofi C|a! No. S-

2019-042572-DIRAF del 31/12/2019

3. Informe-de supervision del mes NOVIEMBRE 2019 presentado medlante comunicacién oficial No. S-

2019-042570-DIRAF del 31/12/2019

4. Informe de supervision del mes DICIEMBRE 2019 presentado mediante comunicacién of|0|a| No. S-

- 2019-042573-DIRAF del 31/12/2019

8. Informe de supervision del mes MAYO 2020 presentado mediante comunicacion oficial No. $-2020-
016139-DIRAF del 30/05/2020 _

Informacién del contrato u orden de compra

Contrato No. / Orden
de compra No, '

OC 40850

Objeto del Contrato /
instrumento de
agregacion de la orden
de compra

COMPRA DE 21 DE VEHICULOS S131 MARCANISSAN

Contratista

DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

Apoderado

MARIA DEL PILAR HERNANDEZ

Valor inicial del
contrato u orden de
compra

$2.270°421.134,00

Valor adiciones del
contrato u orden de
compra

$540°576.460,50

Valor total del contrato
u orden de compra

$2.8107997.594,50

Plazc de ejecucién
inicial

20/09/2018

Fecha de inicio del
‘| plazo de ejecucién del
contrato u orden de
compra

20/09/2019

del plazo de ejecucion
del contrato u-orden de
compra {pactada
inicialmente)

Fecha de terminacién:

15/12/2019

Fecha de inicio del
plazo de ejecucion de
la{s) adicion(es)

19/11/2019

Fecha de terminacién
del plazo de ejecucion
de la(s) adicién{es)

156/12/2019

Adiciones ADICION No.1 del 19 de noviembre de 2019
Modificatorios N/A
Prorrogas N/A
Otros N/A
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1.1 Acciones adelantadas:

La supervision debera realizar un resumen cronolégico de las actuaciones adelantadas en ejercicio de las
funciones, debiendo plasmar datos de relevancia, como por ejemplo fechas, nimeros de oficios, numeros de
actas, mensajes de correo electronico, documentos que den cuenta de las actuaciones adelantadas entre ofras.

. Mediante comunicacion oficial No. S-2019-037837-DIRAF de fecha 15/11/2019 el sefior Teniente
Coronel WILFORD MENDEZ ROJAS Jefe Grupo Movitidad DIRAF, solicita a la sefiora Directora
Administrativa y Financiera, autorizacién para adicionar la presente orden de compra, por valor de
{$540'576.460,50), para la adquisicion de (05) camionetas pick up uniformadas. -

« Mediante comunicacion oficial No. S-2019-038569-DIRAF de fecha 25/11/2019 el $efior Capitan
FABIAN STELIN AGUILERA DIAZ, obrando en calidad de Jefe Grupo Contractual y. Seguimiento,
comunica la designacion como supervisora de la orden de compra a la seﬁora Capitan ANGIE

-+ SORAIDA SOLER GALINDO.

'~ o Mediante acta de recepcién de bienes 023 del 12/12/2019, se-realiza la recepclén de la entrega de 26

CAMIONETAS PICK UP NISSAN FRONTIER NP300 4X4 UNIFORMADAS. - .

Mediante constancia de recibido a satisfaccion sin numero de fecha 12/12/2019 la sefiora Capitan

. ANGIE SOLER GALINDO, Supervisora de la presente orden de compra certifica que recibio a

satisfaccion y por tal motivo el dia 17/12/2019, se radica en el Area de Contratacion DIRAF, la cuenta

para page por el valor de $2.8107997.584,50.

+ Mediante comunicacion oficial No. $-2020-032914-DIRAF del 25/10/2020 la sefiora Capitan ANGIE
SOLER GALINDO en calidad de Supervisora de la orden de compra 40850 informa a la Direccion
Administrativa y financiera las gestiones de liquidacion realizadas durante la orden de compra.

"« Mediante comunicacion oficial No. S-2020-032915-DIRAF del 25/10/2020 la sefiora Capitan ANGIE
SOLER GALINDO en calidad de Supervisora de la orden de compra 40850 remite a Ia
DISTRIBUIDORA DINISSAN S.A solicitud de devolucién de una diferencia pecuniaria a favor de la
Policia Nacional por concepto de tarjetas TIE, seguros SOAT y unas matriculas de transito. '

' Mediante comunicaciones oficiales No. S-2020-033594-DIRAF de fecha 30/10/2020 y No. S-2020-
- 034670-DIRAF de fecha 10/11/2020.

e Mediante comunicacion oficial No. S-2020-033797-DIRAF de fecha 31/10/2020, la sefiora Capitan
ANGIE SOLER GALINDO Supervisora de la orden de compra, solicita a ja DISTRIBUIDORA NISSAN
la devolucién de saldos, teniendo en cuenta que evidencié una diferenéia pecuniaria a favor de la
Policla Nacional por valor de ($5'502.900,00) CINCO MILLONES QUINIENTOS DOS MIL
NOVECIENTOS PESOS, por concepto de diferencias en los SOAT.

¢ Mediante comunicacién oficial No. S-2020-036350-DIRAF del 24/11/2020 la sefiora Brigadier General

. YOLANDA CACERES MARTINEZ Directora Administrativa y Financiera, realiza " solicitud a la seftora

“* Coronel EDNA TERESA RODRIGUEZ MOLINA Coordinadora Grupos y Regionales Area de Control
Interno, realizar la valoracion de unos antecedentes y la ellmlnambn del haIIazgo No. 4 del informe final

- ++ .. presentado por la Contraloria General de la Repubiica.

+e . Mediante comunicacién oficial No. §-2020-037083-DIRAF del 30/11/2020 el seftor Mayor FREDDY
< JOSE MUNOZ RODRIGUEZ Jefe Grupo Tesoreria DIRAF, informo que la DISTRIBUIDORA NISSAN

- realizé consignacion por valor de ($5'502.900,00) CINCO MILLONES QUINIENTOS DOS MIL

NOVECIENTOS PESOS, el cual fue reintegrado a la DIRECCION DEL TESORO NACIONAL.

. Mediante comunicacion oficial No. $-2021-001174-DIRAF del 19/01/2021, la sefiora Capitan ANGIE
SOLER GALINDO en calidad de Supervisora de la orden de compra 40850 solicita a la
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A, devolucion de saldos de una diferencia en el valor de las matriculas,
de los precios ofertados Vs los precios regulados, por un valor de ($14.299.288,00.)

¢ Mediante documento No. LIC-0311/ 2020 de fecha 23/03/2021, la DISTRIBUIDORA NISSAN S.A

informa que ha reintegrado la suma de ($35'5652.514,00) correspondiente a los cargos adicionales

&
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cobrados a través de esta orden de compra, es de anotar que solo {$14.299.288,00.) corresponden a
la presente orden de compra. ' T
Mediante comunicaciones oficiales No. GS-2021-010717-DIRAF de fecha 04/04/2021 y_&58-4021-
012363-DIRAF14/04/2021 se informa sobre la devolucién de unos saldos por parte de la. entidad
- DISTRIBUIDORA NISSAN S.A por valor de ($35.552.514,00) correspondientes al saldo por concepto
de matricula vehicular de las 6rdenes de compra numeros 40850 y 41833 de la vigencia 201 9;'suscritas
entre la Policla Nacional y la empresa DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. para la adquisicion de sesenta
y nueve (69) camionetas Pick up. .
Mediante correo electrénico del 16/09/2021, enviado desde el buzén bmartinez@dinissan.com.co, al
buzén de correo yesica.gomezd@correo.policia.gov.co, la sefiora BEATRIZ ELENA MARTINEZ
CICACHA, Directora de licitaciones de la firma DISTRIBUIDORA NISSAN S.A., a través del cual
informé las rutinas realizadas a los vehiculos adquiridos mediante la orden de compra No 40850. -
Mediante comunicacién oficial No. GS-2022-003713-DIRAF de fecha 01/02/2022 se realiza solicitud a
la DISTRIBUIDORA NISSAN S.A, envio de los soportes de las rutinas de mantenimientos postventa
realizados a las camionetas adquiridas en la presenta orden de compra.

CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES LEGALES DEL CONTRATISTA

2. VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES

'OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA
LEGALES ~

CUMPLE SI_O NO_

OBSERVACIONES

Entregar a Colombia Compra Eficiente en
la oportunidad que esta sefale, la
informacion necesaria para incluir en el
Catalogo y para la operacién de la Tienda
Virtual del Estado Colombiano

Sl

CUMPLE

Informar a Colombia Compra Eficiente
cuando una o varias Referencias no estén
disponibles para la entrega por parte del
Proveedor.

CUMPLE

Operar adecuadamente el portal de
Proveedores de la Tienda Virtual del
Estado Colombiano en los términos
definidos en las guias de la Tienda Virtual.

Sl

CUMPLE

Cumplir con los plazos establecidos en los
Documentos del Proceso.

Sl

CUMPLE

No cotizar descuentos inferiores ni precios
superiores a los publicados en el Catalogo.

Si

CUMPLE

Mantener los precios que se encuentren
definidos en el formato de Solicitud de
Cotizacion vigente al momento en que la
Entidad Compradora envia el evento de
Cotizacion a los Proveedores.

sl

CUMPLE

Cumplir con el procedimiento establecido

Sl

CUMPLE

en el numeral 6.2 de este documento.

.

Co
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T Taformar a la Ent|dad Compradora cuando

1"'53 Vehiculos estén disponibles y
“matriculados para la entrega.

Sl

CUMPLE

| (Garantizar la calidad y funcionamiento de
ios Vehiculos, las Adecuaciones, las

| Adecuaciones Especiales y los Accesorios.

Sl

CUMPLE

| Garantizar la oportuna y correcta

realizacién del Mantenimiento Preventivo a
los Vehiculos.

Sl

CUMPLE

‘Garantizar que ninguna de las condiciones
establecidas en el presente documento
generan costos adicionales a las Entidades
Compradoras o a Colombia Compra
Eficiente.

Sl

 CUMPLE

Entregar los Vehiculos a la Entidad
Compradera matriculados ante la autoridad
de ' transito indicada por la Entidad

' |"Compradora en los plazos en la seccion

IV.B.4 del pliego de condiciones y en los
lugares indicados por la Entidad
Compradora en la Orden de Compra.

Sl

" CUMPLE

Entregar a !la Entidad Compradora un

. |manual o catalogo de partes y piezas de las

Referencias adquiridas.

~r

: [
suk|F o teke

Remitir a la Entidad Compradora los
. soportes que certifiqguen que se encuentra
i#! dia con sus obligaciones de seguridad
social.

Sl

CUMPLE

Responder a los reclamos, consu!tas y/o
sollc:ltqdes de Colombia Compra Eficiente
o"las Entidades Compradoras eficaz y
oportunamente, de acuerdo con lo
establecido los Documentos del Proceso.

Sl

'CUMPLE

Considerar a cada una de las Entidades
Compradoras como clientes prioritarios.

Sl

' CUMPLE

Informar oportunamente a Colombia
Compra..Eficiente y a las Entidades
Compradoras a quienes han vendido
‘Vehiculos, cualquier cambio en el soporte
técnico del Mantenimiento Preventivo,
incluyendo cambio de direccion o de
representante obligado a prestar este
servicio.

Si

CUMPLE

-Solicitar a Colombia Compra Eficiente la
“iiiclusion en el Catalogo del nuevo Modelo

, | de las Referencias que ofrece tan pronto el
“I'nuevo Modelo esté disponible en el

' mercado.

Sl

CUMPLE
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lnclwr en Ia Gufa de Valores de Fasecolda
los Vehiculos Eléctricos y los Vehiculos
Hibridos a' més tardar tres (3) meses S| CUMPLE
después de la firma del contrato o de su
solicitud de inclusién"en el Catalogo.
Garantizar la proteccion de datos y la
informacién entregada por las Entidades
Compradoras. :

Informar a Colombia Compra Eficiente
cualquier cambio de Jas condiciones del
Proveedor, bien sea cambios de nombre, S| CUMPLE
razdn social, ser parte de fusiones o

adquisiciones o] reorganizaciones
empresariales.

Mantener actualizada la informacién si CUMPLE
requerida por el SIIF. :

Entregar la informacion requerida por las
Entidades Compradoras para registrar al ]|
Proveedor en sus sistemas de pago.
Guardar reserva de la:informacién que se
genera de |a operacién del Acuerdo Marco
de Precios, :salvo requerimiento de la
autoridad com petente.

Entregar a Colombia Compra Eficiente seis
(6) meses antes del vencimiento del plazo
del Acuerdo Marco de Precios un reporte
de las ventas realizadas al amparo del S!
Acuerdo Marco de Precios con los
inconvenientes recurrentes durante la
| vigencia del mismo.

Informar a Colombia Compra Eficiente
cuando una Entidad Estatal del nivel
nacional pretenda adquirir Vehicuios por
fuera del Acuerdo Marco de Precios. Esta S| CUMPLE
informacion debe darse dentro de los cinco
(5) dias habiles siguientes a la fecha en la
cual el Proveedor recibié la Solicitud de
Cotizacién o de informacion comercial.
Informar a Colombia Compra Eficiente
cualquier cambio en la persona que
representa al Proveedor en la
administracién y ejecucién del Acuerdo

S| CUMPLEI

CUMPLE

Sl _ CUMPLE -~

CUMPLE

CUMPLE

Marco de Precios, a quien deben dirigirse i - ,
las comunicaciones y notificaciones de ] _ \
acuerdo con Jo establecido en la Clausula =T

28.

Cumplir con el Codigo de Etica de S| ' CUMPLE

Colombia Compra Eficiente.

cF
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Cumplir con los Términos y Condiciones de CUMPLE
Uso de la Tienda Virtual del Estado S
-| Colombiano.
‘Mantener actualizada la garantia de | ' CUMPLE |
‘| cumplimiento segln lo establecido en la Sl
| Blausula 20.
J:[:Cumplir con las disposiciones del Acuerdo _ :
1 | Marco de Precios durante la vigencia de CUMPLE
indas las Ordenes de Compra, aun cuando Sl
estas excedan la vigencia del Acuerdo
Warco de Precios. . _
Cumplir con las Guias del Acuerdo Marco si b CUMPLE
de Precios. ; ’

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS

Mediante la constancia de |
recibido a satisfaccion sin
nimero de fecha 12 de
diciembre de 2019, el sefior
coronel WILFORD MENDEZ
ROJAS, quien fungia en el
cargc Jefe de Movilidad
DIRAF, la sefiora capitan

I | | s! ANGIE =~ SORAIDA  SOLER
{[y COMPRA Dth;C%EN\{SEgL%ULOS S131 GALINDO supervisora de la

orden de compra, certifico la
recepcion de los bienes de
acuerdo a las
especificaciones  técnicas
pactagas en la orden de
compra No. 40850 suscrita
con la firma del contratista.

COX,

2.1 NOVEDADES, SITUACIONES ANORMALES O DE RELEVANCIA

i

. » Mediante comunicacion oficial No. $-2020-032915-DIRAF dei 25/10/2020 la sefiora Capitan ANGIE
SOLER GALINDO en calidad de Supervisora de la orden de compra 40850 remite a la
DISTRIBUIDORA DINISSAN S.A solicitud de devolucién de una diferencia pecuniaria a favor de la
Policia Nacional por concepto de tarjetas TIE, seguros SOAT y unas matriculas de transito.

+ Mediante comunicaciones oficiales No. S-2020-033594-DIRAF de fecha 30/10/2020 y No. S-2020-

"~ 034670-DIRAF de fecha 10/11/2020.

e Mediante comunicacion oficial No. S-2020-033797-DIRAF de fecha 31/10/2020, la sefiora Capitan
ANGIE SOLER GALINDO Supervisora de la orden de compra, solicita a la DISTRIBUIDORA NISSAN
la devolucion de saldos, teniendo en cuenta que evidencié una diferencia pecuniaria a favor de la
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Policia. Nacional por valor de ($5'502.900,00) CINCO MILLONES QUINIENTOS DOS MIL
NOVECIENTOS PESOS, por concepto de diferencias en los SOAT. .

» Mediante comunicacion oficial No. S-2020-036350-DIRAF del 24/11/2020 la sefiora Brigadier General
YOLANDA CACERES MARTINEZ Directora Administrativa y Financiera, realiza solicitud a la sefiora
Coronel EDNA TERESA RODRIGUEZ MOLINA Coordinadora Grupos y Regionales Area de Control
Interno, realizar la valoracién de unos antecedentes y la eliminacion del hallazgo No. 4 del informe final
presentado por la Contraioria General de la Republica. ) L

* Mediante comunicacion oficial No. S-2020-037083-DIRAF del 30/11/2020 el sefior Mayor FREPDY
JOSE MUNOZ RODRIGUEZ Jefe Grupo Tesoreria DIRAF, informo que la DISTRIBUIDORA NISSAN
realizé consignacion por valor de ($5'502.900,00) CINCO MILLONES QUINIENTOS DOS MIL
NOVECIENTOS PESOS, el cual fue reintegrado a la DIRECCION DEL TESORO NACIONAL.

» Mediante comunicacién oficial No. S-2021-001174-DIRAF del 19/01/2021, la sefiora Capitar: ANGIE
SOLER GALINDO en calidad de Supervisora de la orden de compra 40850 sciicita @ la
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A, devolucion de saldos de una diferencia en el valor de las matriculas,
de los precios ofertados Vs los precios regulados, por un valor de ($14.299.288,00.) RAATE

* Mediante documento No. LIC-0311/ 2020 de fecha 23/03/2021, la DISTRIBUIDORA NISSAN S.A

“informa que ha reintegrado la suma de ($35'552.514,00) correspondiente a los cargos adicionales
cobrados a través de esta orden de compra, es de anotar que solo ($14.299.288,00.) corresponden a
la presente orden-de compra. :

* Mediante comunicaciones oficiales No. GS-2021-010717-DIRAF de fecha 04/04/2021 y GS-2021-
012363:DIRAF14/04/2021 se informa sobre la devolucién de unos saldos por parte:de-‘la entidad
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A por valor de ($35.552.514,00) correspondientes al saldo por concepto
de matricula vehicular de las 6rdenes de compra numeros 40850 y 41833 de la vigencia 2019, suscritas
entre la Policfa Nacional y la empresa DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. para la adquisicion de sesenta
y nueve (69) camionetas Pick up. (Valores reintegrados a la Direccién del Tesoro Nacional el
16/04/2021.)

3 AVANCE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA:

A la fecha de corte del presente informe de supervisién han transcurrido (86) dias calendario desde que
inicié el plazo de ejecucion del contrato u orden de compra, como reposa en la constancia de recibido a
satisfaccion sin numero de fecha 12 de diciembre de 2019 firmada por la sefiora capit4n ANGIE SORAIDA
SOLER GALINDO Responsable Seguimiento Contractual, supervisora de la orden de compra No 40850.

TRAMITES Y VERIFICACION DE PAGOS:

La Policia Nacional - Direccién Administrativa y Financiera cancelar4 e! vaior del contrato de Ia{:siguie"nte
forma: PSR

El proveedor debe facturar una vez cuente con los documentos necesarios para iniciar el proceso de
matricula y presentar las facturas en la direccién indicada para efecto por la Entidad compradora'y publicarla

una copia en la Tienda Virtual del Estado Colombiano.

Las Entidades Compradoras deben aprobar y pagar las facturas dentro de los treinta (30) dias calendario.
Siguientes a la fecha de presentacion de la factura. Si la factura no cumple con las normas aplicables o la
Entidad Compradora solicita correcciones a la misma, el término de treinta (30} dias calendario empezara a
contar a partir de la presentacion de la nueva factura. Igualmente es obligacién del proveedor remitir a la
Entidad Compradora los soportes de pago de seguridad social del personal que presté el servicio durante el
mes a facturar. Las entidades Compradoras dentro de los siguientes 10 dias habiles posteriores al pago
deben enviar al Proveedor un comprobante pago que incluya el valor de los descuentos y retenciones
efectuados.
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-4.1. Ejecucion Financiera y Pagos:

: :‘:3\‘!alqr total de los pagos efectuados, valor del mismo y porcentaje, asi:

1 ! . [y

s Valor en pesos O rden de compra
‘Valor total del contrato u orden de compra $2.810°997.594,50 -
Valor total de las entregas $2.810°997.594,50 HIE 100,0%
Valor total faciurado $2.810°997.594,50 | - . 100,0%
Valor facturado pendiente de pago 0,00 ' 0%
Valor pagado $2.810°997.594,50 : 100%
| Malor pendiente de entrega . $0,00 o e 0%

FNO1-149470 [-
fecha
07/11/2019
FNO1-149474
facha
|_C7/11/2019 |
FNO1-149476
fecha
07/11/2019
FNO1-149480
fecha
07/11/2019
FNO1-149481
fecha
071112019 : . v
FNO1-149483 B . :
fecha : . '

. 07/11/2019
Constancia FNO1-149486

de Recibido fecha
a satisfaccién 07/11/2019
S/Ndefecha | - . FNO1-149488 o -
12412/2019- $2.B‘]0.99?,594,50_ 12/12/2019 | $2.810.997.594,50 fecha $2.810.997.594,50 $12,312_.546,0U 424736519
Acta de 07111/2019 :
Recapcbn . FNGO1-149490 .
. fecha e e - -
dgzb:;e;ee!s 07111/2019 - B
FND1-149497
fecha
0711/2019
FNOD1-149500
fecha
07H1/2019
FNOD1-149509
fecha
07/11/2019
FNO1-149511
fecha
071112019
FND1-148515
facha
07/11/2019
. FNO1-149518
A fecha
07/11/2019

1211212019
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FNO1-148521
fecha
07111/2019

FNO1-149523 .
fecha ¢
07112018 . r
FNO1-149524
fecha
| _07H1/2019
FNO1-149547
fecha
0B/11/2019
FNO1-148549

fecha
08/11/2019
FNO1-149550
fecha
08/11/2019
FNO1-181617
fecha
|_20/11/2010_|
FNO1-151618
facha
291112019
FNO1-151619
v . . fecha . o
N 29/11/2019 : I
FNO1-151621 '
fecha
29/11/2019
o N0S0-200014
fecha
0312/20m9

4.2 Entrada de Bienes (verificar que los bienes hayan ingresado a los estados contables, si apﬁéa)

Se realizd las entradas de los bienes al sistema SAP medlante los siguientes numeros de pemdo
4200205281 y 4200208985.

4 RECOMENDACIONES

No aplica.

5 CONCLUSIONES

El supewlsor debera marcar con una (x) las casillas segun corresponda al periodo entregado, con el fin de que
la administracion tenga claridad frente al cumplimiento o no de! contratista. El no dfllgenmamlento seré causal
de la devolucion del respectivo informe de supervisién. :

Certifico con la firma del presente informe, que el contratista cumplié con las
El contratista Sl X clausulas y especificaciones técnicas del contrato, en la fecha o ,fec:has
cumplié con ‘o T establecidas, para lo cual relaciono y anexo los documentos soportes (técnicos
establecido en i obligatorios establecidos en las especificaciones técnicas, incluyendo las
ambientales, de seguridad y salud en el trabajo y otros).
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Jas  clausulas | NO En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, se informd mediante
__c_:_gntrahfuales . comunicacion oficial No, - del _, mediante la cual se
o informa al ordenador del gasto, las obligaciones incumplidas.

:'Atent'amente,

Firma

Capitan A OL ALINDO
{-Resposable Seguimiento Contractual

Nq.‘CeIuIar: 3012359993

\—

Correo electronico angie.soler@correo.policia.gov.co




